[image: image1.emf]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕЛОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЕМЕЛЬЯНОВСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02.08.2019
  с.ЕЛОВОЕ                                                        № 180в
	Об изменении одного вида разрешенного использования земельного участка на другой вид  использования

Руководствуясь решением Еловского сельского Совета депутатов от 06.08.2015 №18-47р «Об утверждении Правил землепользования и застройки с.Еловое и д. Малая Еловая муниципального образования Еловский сельсовет Емельяновского района Красноярского края», ст.6 Правил землепользования и застройки с.Еловое, рассмотрев заявление и документы, представленные МКУ «Управление земельно-имущественных отношений и архитектуры администрации Емельяновского района», Администрация Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Изменить вид разрешенного использования земельного участка, площадью 364 кв. м с кадастровым номером 24:11:0040103:1436, расположенного по адресу: Россия, Красноярский край, Емельяновский район, с.Еловое  с «Одноквартирные усадебные жилые дома»» на «Ведение огородничества (код – 13.1)», расположенного в зоне  Ж.1. Зона жилой усадебной застройки.

2.Постановление опубликовать на сайте Администрации Еловского сельсовета Емельяновского района Красноярского края в сети Интернет (http:elovoe.bdu.su).

3.Настоящее постановление  вступает в силу со дня его обнародования в установленном порядке.
И. о. главы сельсовета
                        Н. Г. Колесова